

# Sandviken Energi söker Arbetsledare till Elnät

*Sandviken Energi AB är ett energibolag med verksamhet inom Värme, Elnät, Gata, VA, Vattenkraft och Bredband. Vi är tillsammans 150 medarbetare och omsätter cirka 420 miljoner kronor.*

Elnätsverksamheten bedrivs i det helägda dotterbolaget Sandviken Energi Elnät AB. Vi ansvarar för elnätet inom stora delar av Sandvikens kommun samt delar av angränsande områden och når ut till cirka 20 000 elnätskunder. Organisationen innefattar drift och underhåll, nätutveckling samt mätavdelning som tillsammans består av 36 medarbetare. Nu söker vi ytterligare en arbetsledare till Drift & Underhåll, bestående av beredare, montörer, driftingenjörer och en arbetsledare. Tillsammans är vi 20 medarbetare.

## Dina arbetsuppgifter

Du kommer att tillsammans med nuvarande arbetsledare arbeta med planering av resurser, avbrottsplanering, arbetsmiljöfrågor, tidrapportering, avrapportering av utförda arbeten samt annat som krävs för att hålla i gång den dagliga driften. En del i det är att hela tiden vara flexibel och snabbt kunna planera om arbetet för arbetslagens uppgifter. Som arbetsledare har du ett nära samarbete med Elnäts övriga avdelningar, Nätutveckling och Mätavdelning. Utöver det dagliga arbetet kommer du som arbetsledare inom Drift och Underhåll att vara en aktiv deltagare vid genomförandet av olika elnätsprojekt (0,4-20 kV).

## Kvalifikationer

Vi söker dig med elkraftteknisk utbildning på gymnasie- eller högskolenivå, alternativ kompetens som bedöms likvärdig. Det är meriterande om du har några års erfarenhet från ledande befattning samt arbetslivserfarenhet från eldistribution. Du har god datorvana, samt goda kunskaper i svenska, tal och skrift. Du har god förmåga att planera, organisera samt verkställa. Viktigt är att du kan se saker ur ett helhetsperspektiv och delegerar uppgifter på ett resurs- och kostnadseffektivt sätt.

Som person är du ansvarsfull, noggrann, resultatinriktad och har hög serviceanda. Du är trygg i din roll som ledare, tydlig men smidig i ditt sätt att kommunicera och drivs av att utveckla samt effektivisera arbetet. Du är flexibel och löser problem när de uppstår.

## Körkort

B-körkort är ett krav

## Arbets tid/Varaktighet

Heltidstjänst, tillsvidareanställning

## Lön

Månadslön

## Kontaktpersoner

Per-Olov Lundqvist, Drift & underhållschef, telefon 026-24 21 79

## Fackliga företrädare

Sveriges ingenjörer, Frida Hellbom	telefon 026-24 14 68
Vision, Ove Svahn	telefon 026-24 11 69
SEKO, Peter Frid	telefon 026-24 13 72
Ledarna, Janne Hedström	telefon 026-24 12 82

Välkommen med din ansökan senast **2016-06-23** till [jobba@sandvikenenergi.se](mailto:jobba@sandvikenenergi.se)